
 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

o zrušení části veřejné zakázky 
 

Zadávací řízení: 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené 
řízení 

Název veřejné zakázky: 

Zvýšení kvality návazné péče – Centrální 
operační sály a urgentní příjem 

Část 2 - Stůl operační, mobilní, elektrický 
polohovatelný s nosností nad 135 kg  

Evidenční číslo zakázky: O-2017-3 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2017-005966 
 
 

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupen: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

 
 
V souladu s § 127, odst. c) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  rozhodl zadavatel před 
vypršením lhůty pro podání nabídek o zrušení části č. 2 výše uvedené nadlimitní veřejné zakázky. 
 

Odůvodnění: 
Během zadávacího řízení odpadly důvody pro pokračování v zadávacím řízení v důsledku podstatné 
změny okolností, která nastala po zahájení zadávacího řízení a kterou zadavatel jednající s řádnou péčí 
nemohl předvídat. 
 
V Jihlavě dne 2. 8. 2017 

 
 
 
 
 
………………………………………………………………………………. 

   MUDr. Lukáš Velev, MHA  
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

mailto:sekretariat@nemji.cz

		velevl@nemji.cz
	2017-08-02T22:57:33+0200
	V Jihlavě 
	Souhlasím s určenými podmínkami připojením mého podpisu k tomuto dokumentu




